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Nykarleby samskola avslutar den 28 maj sitt 36 läsår. Skolan 
har arbetat enligt samma läroplan som tidigare, och året ansluter 
sig till de föregeånde som ett normalt arbetsår. 

Höstterminen började den 1 sept. och avslutades den 17 dec. 
Vårterminen började den 10 jan. och avslutas den 28 maj. Sport­
lovet inföll under tiden 28 febr.-7 mars. Antalet arbetsdagar är 
85 + 102 = 187. 

Elevernas hälsotillstånd var särskilt under början av vårtermi­
nen mindre gott. Den influensaepidemi, som sagda tid härjade i 
landets skolor, drabbade också vår skola rätt kännbart och absen­
tierna voro talrika. Någon stängning av skolan eller någon enskild 
klass behövde dock inte komma ifråga. I övrigt har hälsotillstån­
det varit tillfredsställande. 

Skolan h ar som tidigare åtnjutit bidrag från Nykarleby stad och 
landskommun samt Jeppo och Munsala kommuner. Skolans elev­
hem har erhållit understöd från Stiftelsen Brita Maria Renlunds 
minne. 

Senaste sommar beslöt skolans direktion att låta installera vat­
tenledning i skolan och i samband därmed göra en del smärre re­
parationer. Arbetet utfördes under sensommaren av firmorna Brö­
der Eng, Nykarleby och Vatten & Värme, Jakobstad. Genom dessa 
nödvändiga moderniseringar har bl. a. städni:ttgsarbetet i skolloka­
liteterna avsevärt underlättats. 

Skolans föräldraråd och forna elever h a också detta läsår i 
samråd med för skolan intresserade personer anordnat fester, dels 
för att fortsätta den kontakt mellan skola och hem, som skapades 
senaste läsår, dels för att stärka skolans ekonomi. Skolan får här 
uttala sin stora tacksamhet till alla dem, som på detta sätt visat 
den välvilja. 

Den 25 febr. gav fru Mona Leo en dockteaterföreställning för 
eleverna. 

Den 26 febr. besöktes skolan av Borgå stifts ungdomspräst, pas­
tor Erik Dahla, som talade till eleverna i kl. V. 

Elevkonventet har haft sedvanliga fester och har som t idigare 
haft förbindelser med elevkonventen i grannskolorna. Rektor Erik 
åhman har varit kurator för konventet och eleven i kl. V Gunvor 
Grahn ordförande. 

Slutligen kan skolan med tillfredsställelse anteckna, att det 
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gångna året varit ett framgångsrikt idrottsar. Nykarleby samskola 
har redan några gånger tidigare visat sig ha utmärkta skidlöpare 
bland sina elever, och detta läsår h ar bragt skolan flere lagsegrar 
än n ågot föregående , Den 12 febr. anordnade skolans idrottsför­
ening österlwttens skolidrotts distrikts mästerskapstävlingar i ter­
rängskidning, i vilka vår skola h emförde lagsegern. En vecka se­
nare vaqn sk;olan l\1gsegern i Svenska Finlands skolidrottsförbunds 
mästerskap,stävlingar i Borgå och erövrade för ett år framåt Huf­
vudstadsbladets. vandringspris för bästa skidskola inom förbundet . 
Slutligen hemförde skolan segern i kampen om ett av dr Sven Alm­
qvist donerat vandringspris för. skidtävlingar mellan Jakobstads 
samlyceum Qch Nykarleby samskola. 
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ELEVFÖRTECKNING 1954-55. 

Elevernas namn 

Kl. I 

Klassföreståndare 

Födelse­
år 

fil. mag. Elna Holm 
Ahlström, Bengt 1943 
Andersson, Karl 1 

) 42 
Asplund, Rolf 42 
Backlund, Jörgen 42 
Calden, Lisbeth 43 
Dahibacka, Jarl 43 
Finskas, Barbro 43 
Fors, Gun-Britt 43 
Forsells, Henry 43 
Granlund, Maj-Lis 41 
Huhtamäki, Gun-Britt 42 
Huhtamäki, Maj-Lis 42 
Knuts, Gunvor 43 
Lillkung, Rainer 42 
Lundqvist, Birgitta 43 
Lundvik, Karin 43 
Nilsson, Max 43 
Nord, Greta 42 
Nordström, Gun-Lis 43 
Nordström, Viola 43 
Nukala , Ulla 42 
Nygren, Dolly 42 
Nyholm, Beni,ta 42 
Nyholm, Folke 42 
Nylander, Lars 43 
Nylund, Ingegerd 42 
Nylund, Margareta 42 
von Schantz, Filip 43 
Schauman, Carl-Gusta v 2) 43 
Segerstam, Gustav 42 
Sigfrids, Hegel 41 
Sipponen, Eila 42 
Solvin, Kurt 43 
Akerman, Inga-Lisa 43 
34. 

' ) avgått 25. 10. 1954. 
2 ) 6. 4. 1955. 

Hemort 

Nykarleby 
lk 

" Munsala 

" Jeppo 
Munsala 
Nykarleby lk 
Munsala 

" Pedersöre 
Jeppo 
Nykarleby lk 
Jeppo 
Nykarleby 
Purmo 
Nykarleby 
Jeppo 
Munsala 
Nykarleby lk 
Munsala 

" Nykarleby 

" Purmo 
Nykarleby 

" Nykarleby lk 
Munsala 
Storå 
Nykarleby 
Nykarleby lk 

Inskrivn. 
år kl. 

1954 
54 
53 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Kl. II 

Elevernas namn 

Klassföreståndare 

Födelse­
år 

teckn . lär. Margareta Storå 

Almqvist, Anders 1942 
Backlund, Maj-Britt 41 
Björklund, Marita 42 
Björklund, Viola 41 
Björkman, Stig 40 
Björkroth" Myrtel 42 
Brunell, Viking 41 
Elenius, Tor 41 
Englund, Elsa 41 
Engstrand, Lars 42 
Finnström, Mona 42 
Granbäck, Börje 41 
Gyllenberg, Bjarne 41 
Gyllenberg, Rabbe 39 
Harjulin, Ulf 41 
Johansson, Birgitta 42 
Johnson, Anita, 41 
Johnson, Joel 40 
Juselius, Linnea 41 
Liljeqvist, Karin 41 
Lillqvist, Berit 40 
Linqvist, Anna-Lisa 41 
Ljung, Greta 41 
Lundvik, Gunvor 42 
Nilsson, Mona 42 
Nordgren, Christina 41 
Norrback, Ulla-Christina 41 
Nybäck, Ulf 42 
Nylund, Gun 41 
Nystedt, Britta 40 
RUdnäs, Per-Erik 41 
Sandberg, Maj-Len 41 
Siö. Gun-Viol 41 
Sjöholm, Ragni 41 
Smeds, Gunnar 42 
Smeds, Sol-Britt 42 
Storå, Rabbe 42 
Suni, Ingeborg 41 
Söderholm, Stefan ' ) 43 

' ) avgått 14. 3. 1955 

Hemort 

Nykarleby 

" Oravais 
Nykarleby lk 
Nykarleby " 

" Jeppo 

" Nykarleby 
Jeppo 
Nykarleby 
Nykarleby lk 

" Jeppo 
Nykarleby lk 

" Munsala 
Jeppo 
Nykarleby lk 

" Jeppo 

" Nykarleby 

" Jeppo 
Nykarleby 
Nykarleby lk 

" Munsala 
Jeppo 
Munsala 
Nykarleby lk 

" Nykarleby 
Munsala 
Purmo 
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Inskrivn. 
år kl. 

1953 I 
53 I 
53 I 
52 I 
52 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
52 I 
52 I 
52 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
54 II 
53 I 
53 I 
53 l 
53 I 
53 I 
53 I 
54 II 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
53 I 
54 II 
53 I 
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Elevernas n amn Födelse- Hemort Inskrivn. Elevern as namn Födelse- Hemort 'Inskrivn. å r å r kl. år å r kl. 
Weber, Aa ge 41 Munsala 53 I Kl. IV 
West in, Astrid 41 J eppo 54 II 

J 
Klassförestånda re Wik, Sol-Britt 2) 42 Pedersöre 53 I 

fil. m ag. Er ik Ahma n Wiklund, Bengt 42 Munsala 53 I 
Abonde, Gunda 42 Nyka rleby 53 I Ah onen, Berit e 39 
Akermark, Kerstin 43 J eppo 54 II An derson, J an-Anders e 39 Nykarleby 51 I 
45. Backlund, Len a e 39 Seinä joki 52 II 

Björkman, Ulla-Maj e 38 J eppo 51 I Kl. .III 
Fin n e, I ngm a r e 38 Nykarleby lk 51 'I Klassförest åndare 
Grahn, Nils e 38 

" 
52 I I stud. K a j Olin 

Hedma n , Helge e 39 J eppo 51 I 
Ahlnäs, Gunvor 1940 Nykarleby lk 1953 I Häger , Rolf e 38 Munsa la 52 II 
Anderson, Kur t 41 53 I Häggblom, Sven e 40 Nykarleby lk 51 I Asplund, Macita 41 

" 
lk 52 I Julin , Mårten e 40 Orava is 52 II 

Backström, Solveig 39 Ora vais 53 II Kajander, In gvar e 40 J eppo 51 I Björklund, Janet 39 Nyka rleby lk 51 I Knutar, Ralf e 38 Nyka rleby 51 I Eriksson, Maj-Br it t 39 Munsala 51 I Litens, Kurt e 38 lk 51 I von Essen, Odert 40 Nyka rleby 51 I Lundqvist, Benita e 40 50 I Finnäs, Ma ry 40 lk 52 I Nyberg, Håka n e 3& 
" 

lk 51 I 
Finnström, Bo 39 50 I Nyholm, Gretel e 40 Umeå, Sverige 52 II 
Frostdahl, Gun-Britt 40 lk 52 I Pensar , Lars e 40 Jeppo 51 I Granvik, Bo-Erik 39 52 I Romar, Brita, e 39 Nykarleby 51 I Hanhila, Ritva 41 52 I San dberg, Harry e 39 J eppo 51 I Hellman, Gun-Britt 39 52 I Sund vik , Bertel e 40 

" 
51 I Hägg, Gea 41 

" 52 I Suni, Krist ina e 40 Munsala 52 II Julin, Brita 41 Jeppo 52 I Söderholm, Dag e 40 
" 

51 I Lindfors, Ulla 41 Nyka rleby 52 I Varjus , Ritva e 41 Jeppo 51 I Ljung, Stig 39 J eppo 52 I Westeriund , Mildrid 39 Pedersöre 51 I Lobbas, Birgitta 41 Nykarleby 53 II Willm a n , Inga e 39 
" 

51 I ·Lund, Eivor 41 Nykarleby 52 I Abonde, Svanhild e 40 Nykarleby lk 51 I Lönn vik, Monica 39 Jeppo 52 I 26. 51 I Nordström, Maj-Britt 41 Nykarleby 53 II 
Norrgå rd, Kurt 41 ' Vörå 53 II 
Nylind, Greta 41 Jeppo 52 I e = har läst en gelska . Nylind, Solveig 40 

" 
52 I 

Nylund, Guy 40 Nykarleby 52 1 f .Priiss, Stig 40 
" 

52 I 
.Rydström, Brita 41 K vevlax 53 II 
,Sa relin, Stig 40 Jeppo 52 I 
Segerstam , Fredrik 41 Nyka rleby lk 52 I 
St ill, .Gudrun 41 52 I 
Stranden, Birgitta 41 52 I 
Ström , Anita 41 

" 52 I 
'söderholm, Gerd 42 Jeppo 52 I 
33. 
----
2) 22. 3. 1955 
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Elevernas namn Födelse- Hemort Inskrivn. 
år år kl. 

Kl. V 

Klassföreståndare 
fil. kand. Ragnar Storå 

Blomqvist, Doris e 38 Munsala 50 I 
Bäck, Berit e 38 Nykarleby lk 49 I 
Dahl, Ralf e 38 51 II 
Englund, Gretel e 38 50 I 
Grahn, Gunvor 38 lk 50 I 
Granqvist, Tage e 38 51 II 
Hedberg, Tomas e 39 

" 
50 I 

Helsing, Henry e 37 Munsala 50 I 
Holm, Kurt e 37 Nykarleby lk 50 I 
Holmlund, Olle e 38 Munsala 51 II 
Holmström, Folke e 39 Nykarleby 50 I 
Häggblom, Ines 38 Munsala 50 I 
Jungar, Håkan e 38 Jeppo 50 I 
Mäenpää, Rainer e 39 Nykarleby lk 50 I 
Nyblom, Sven e 38 50 I 
Nybäck, Ulla e 38 49 I 
Salonen, Arvo e 40 50 I 
Semskar, Christer 37 48 I 
Still, Märit e 39 

" 
lk 50 I 

Storbjörk, Göran e 37 Munsala 51 II 
Westin, Gunhild e 38 Jeppo 52 III 
21 

e = har läst engelska. 
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Samlingar och gåvor. 

Lärare Gustaf Stormåns har skänkt en berguv, som skolan låtit 
preparera. 

En del firmor har skänkt pris till de årliga skidtävlingarna i 
skolan. 

Stadens rotaryklubb har donerat en samling böcker till skolans 
bibliotek och dessutom skänkt en penningsumma att utdelas som 
stipendium vid årsavslutningen. Kamratklubben Nykarlebynejden 
i Gamlakarleby har även i år ihågkommit skolan med ett belopp a tt 
utdelas som stipendier. 

För dessa. gåvor uttalar skolan sitt bästa tack. 

Beträffande de gåvor, skolan mottagit genom de av föräldrarå­
det och forna elever arrangerade festerna, hänvisas till inledningen. 

Stipendier. 

Stipendier ha tilldelats följande elever: i kl. V Ralf Dahl ur 
Vald. Westbergs fond 2000 mk, Gretel Englund av Nykarleby ro­
taryklubbs stipendium 2000 mk, Märit Still ur diverse fonder 1000 
mk, Berit Bäck konventsstipendiet 1000 mk samt Doris Blomqvist 
och Kurt Holm kamratklubben Nykarlebynejdens i Gamlakarleby 
stipendier om 500 mk vardera. Den förra erhåller dessutom av 
rotaryklubbens stipendium 1000 mk. I kl. IV tilldelas Berit Aho­
nen ur diverse fonder 1000 mk, i kl. III Greta Nylind ur diverse 
fonder 1000 mk och Guy Nylund av rotaryklubbens stipendium 
1000 mk, i kl. II Ingeborg, Suni och Gunda Abonde ur diverse fon­
der vardera 1000 mk samt i kl. I Greta Nord och Kurt Solvin 
av diverse medel vardera 1000 mk. 


